
3. KLM – C  Zpravodaj č. 07 – 2005/06 

 1 

3. KLM - skupina C 

SKK Náchod C -  SKK Hořice 2,5:5,5 3108-3147 (10:14) Liška 
TJ Lokomotiva Trutnov -  KK Šumperk 6:2 3182-3140 (14,5:9,5) Kačer 
KK Zábřeh B -  SK Solnice 5,5:2,5 3075-3055 (11,5:12,5) Keprt 
SKK Náchod B -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 6:2 3340-3223 (14,5:9,5) Majer 
TJ Sokol Rybník -  KK SDS Sadská 3:5 3192-3261 (11:13) Hůlka+VD 
SKK Jičín B -  SKK Vrchlabí 5:3 2973-2947 (13:11) Bureš 

SKK Náchod C -  SKK Hořice 2,5:5,5 (10:14) 3108-3147 
ADAMŮ Tomáš (*) -  INQUORT Václav 0:1 1:3 462-505 
ČEJPA Ladislav st. -  KRÁČMAR František (*) 1:0 2:2 539-512 
BAĎURA Antonín -  MILÁČEK Jiří 0:1 1:3 485-532 
ČEJPA Ladislav ml. -  BAIER Jiří 0:1 1:3 531-540 
JIROUT Tomáš -  KROUPA Radek 0,5:0,5 2:2 581-581 
TRUDIČ Petr -  VOKÁČ Petr 1:0 3:1 510-477 

(*) střídání: od 38. hodu:  ADAMŮ Tomáš + MARTINEC Antonín, od 66. hodu:  KRÁČMAR František + LANGR 
Tomáš 

Utkání střídavé výkonnosti nakonec přineslo cenné body hostujícím Hořicím. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  KK Šumperk 6:2 (14,5:9,5) 3182-3140 
KUŽEL Miroslav -  SMRČKA Miroslav 1:0 3:1 542-533 
ČERVINKA Jiří -  HEINISCH Pavel 1:0 2:2 525-494 
JENÍČEK Jaroslav -  VYMAZAL Jaroslav 1:0 3:1 527-511 
KRATOCHVÍL Karel -  ZAPLETAL Marek 1:0 2,5:1,5 521-523 
BOHUŠKA Ivan -  TOUŠ Josef 0:1 2:2 547-550 
FIEBINGER Kamil -  PALYZA Zdeněk 0:1 2:2 520-529 

Vyrovnané utkání nakonec přineslo konečně první dva body pro domácí Trutnov. Kužel-Smrčka: Poměrně vyrovnané 
utkání pro sebe rozhodl zlepšenou hrou na poslední dráze domácí hráč. Červinka-Heinsch: První dráha vyrovnaná a pak již 
domácí hráč soupeři nedal šanci. Jeníček-Vymazal: První tři dráhy velmi vyrovnaný výkon obou hráčů. Poslední dráhu si 
však zkušenější Jeníček pohlídal k vítězství. Kratochvíl-Zapletal: První polovina byla ve znamení krásných výkonů obou 
hráčů. Druhá již byla horší, ale domácí hráč v poslední velmi dramatické 30 uhlídal vítězství a velmi důležitý bod. 
Bohuška- Touš: Překrásný výkon obou hráčů byl ozdobou dnešního dne. Všechny dráhy byly velmi vyrovnané a skóre se 
přelévalo z jedné strany na druhou. Na poslední dráze rozhodla hodovka do dorážky o bodu pro hostujícího hráče. 
Fiebinger-Palyza: Průměrný výkon domácího hráče stačil k udržení náskoku a prvnímu vítězství 

KK Záb řeh B -  SK Solnice 5,5:2,5 (11,5:12,5) 3075-3055 
MACAS Martin -  KOZEL Martin 1:0 2,5:1,5 521-502 
SITTA Josef -  BARTONÍČEK Jiří 1:0 3:1 527-502 
COMPEL Miloš -  KSANDR Dalibor 1:0 2:2 518-494 
KOLÁŘ Jan -  HRUBÝ Milan 0:1 2:2 478-499 
KAPL Miloš st. -  KOČÍ Miroslav 0,5:0,5 2:2 519-519 
KARAFIÁT Josef -  PÍČ Pavel 0:1 0:4 512-539 

Zajímavé a dramatické utkání. Dle informací se utkání rozhodlo v samém závěru lepší hrou domácích do plných. 

SKK Náchod B -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 6:2 (14,5:9,5) 3340-3223 
BROŽEK Viktor -  KUNA Josef 0:1 0:4 491-558 
PETERA Robert -  HONS Filip 1:0 2:2 569-550 
DOUCHA Jiří -  VOKATÝ Zdeněk 0:1 1:3 526-565 
STRAKA Roman -  TŮMA Jiří 1:0 4:0 596-481 
GAJDOŠ Milan -  ŠKLÍBA Jaromír 1:0 4:0 554-523 
MAŘÁK Zdeněk -  NEŽÁDAL Pavel 1:0 3,5:0,5 604-546 

Utkání pěkných ale rozdílných výkonu nakonec rozhodlo o vítězství domácích. Náchod si nadále drží první příčku. 



3. KLM – C  Zpravodaj č. 07 – 2005/06 

 2 

TJ Sokol Rybník -  KK SDS Sadská 3:5 (11:13) 3192-3261 
DUŠEK Miroslav -  RENKA Jan ml. 1:0 3:1 551-496 
KOLÁŘ Miroslav ml. -  KOŠNAR Aleš 0:1 1:3 511-545 
MÍSAŘ Tomáš -  PEŠEK Václav 0:1 1:3 546-560 
KOLÁŘ Miroslav st. -  ŠÁROVEC Ondřej 1:0 3:1 525-532 
MÜLLER Tomáš -  SCHEJBAL Václav 1:0 3:1 548-566 
HŮLKA Lukáš -  RENKA Jan st. 0:1 0:4 511-562 

Sadská stále pronásleduje Náchod a po vyrovnaném začátku a hlavně vydařeném závěru vítězí.  

SKK Ji čín B -  SKK Vrchlabí 5:3 (13:11) 2973-2947 
PAVLATA Vladimír -  HORÁČEK Jan 1:0 3:1 497-470 
KAZDA Jaroslav -  ŽIŠKO Vlado 0:1 2:2 456-501 
KŘIVKA Ladislav -  GLOS Josef (*) 1:0 3:1 504-449 
KŘÍŽ Jaroslav -  TRÝZNA Roman 1:0 3:1 516-486 
ŘEHÁK Vladimír -  ROLF Michal 0:1 2:2 518-530 
VIK Miloslav -  HOBL David 0:1 0:4 482-511 

(*) střídání: od 52. hodu:  GLOS Josef + LIMBERSKÝ Tomáš 

Utkání slabých výkonů nakonec přineslo body domácím. Zde jsem také nedostal zápis o utkání, který byl ale odeslán  
včas. 

Starty náhradníků: po 6. kole – 3. KLM - C 

2. start: SITTA Josef (Zábřeh B, 06528), FIEBINGER Kamil (Trutnov, 00588) 

1. start: VYMAZAL Jaroslav (Šumperk, 10769), LANGR Tomáš (Hořice, 00139), VIK Miloslav (Jičín B, 00583), 
BOHUŠKA Ivan (Trutnov, 00206) 

Tabulka: po 6. kole – 3. KLM - C 

 1. SKK Náchod B 6 5 0 1 34,0:14,0 81,5:62,5 3183 10 
 2. KK SDS Sadská  6 5 0 1 30,0:18,0 71,5:72,5 3168 10 
 3. SKK Vrchlabí  6 4 0 2 28,5:19,5 82,0:62,0 3167 8 
 4. SK Solnice  6 4 0 2 27,5:20,5 78,0:66,0 3197 8 
 5. KK Zábřeh B 6 3 1 2 27,0:21,0 72,0:72,0 3107 7 
 6. KK Šumperk  6 3 0 3 25,0:23,0 71,0:73,0 3197 6 
 7. SKK Jičín B 6 3 0 3 19,5:28,5 65,0:79,0 3003 6 
 8. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  6 2 1 3 26,0:22,0 78,5:65,5 3187 5 
 9. SKK Hořice  6 2 1 3 18,5:29,5 66,5:77,5 3147 5 
 10. TJ Sokol Rybník  6 1 1 4 20,0:28,0 71,0:73,0 3116 3 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov  6 1 0 5 17,0:31,0 64,5:79,5 3097 2 
 12. SKK Náchod C 6 1 0 5 15,0:33,0 62,5:81,5 3084 2 

Pořadí jednotlivců: po 6. kole – 3. KLM - C 

 1. ROLF Michal SKK Vrchlabí  558,0 3 / 3 
 2. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  556,0 3 / 3 
 3. RENKA Jan st. KK SDS Sadská  554,6 2 / 3 
 4. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  551,8 4 / 4 
 5. KOZEL Martin SK Solnice  550,1 4 / 4 
 6. KMONÍČEK Jiří TJ Sokol Rybník  548,5 2 / 3 
 7. KUNA Josef TJ Bižuterie Jablonec n/N.  548,2 3 / 4 
 8. KROUPA Radek SKK Hořice  547,8 6 / 6 
 9. STRAKA Roman SKK Náchod B 547,5 2 / 3 
 10. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec n/N.  545,5 4 / 4 
 11. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  544,8 3 / 3 
 12. HOBL David SKK Vrchlabí  543,8 3 / 3 
 13. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  542,1 5 / 5 
 14. PÍČ Pavel SK Solnice  541,3 4 / 4 
 15. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec n/N.  541,0 4 / 4 
 16. GLOS Josef SKK Vrchlabí  540,9 2 / 3 
 17. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  539,1 5 / 5 
 18. TOUŠ Josef KK Šumperk  539,1 5 / 5 
 19. JENÍČEK Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov  538,8 4 / 4 



3. KLM – C  Zpravodaj č. 07 – 2005/06 

 3 

 20. MAŘÁK Zdeněk SKK Náchod B 537,5 3 / 3 
 21. VOKATÝ Zdeněk TJ Bižuterie Jablonec n/N.  536,8 4 / 4 
 22. MAJER Tomáš SKK Náchod B 536,6 3 / 3 
 23. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  535,8 3 / 3 
 24. MÜLLER Tomáš TJ Sokol Rybník  535,5 2 / 3 
 25. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 534,8 4 / 4 
 26. KSANDR Dalibor SK Solnice  534,1 4 / 4 
 27. ŽIŠKO Vlado SKK Vrchlabí  532,6 3 / 3 
 28. MÍSAŘ Tomáš TJ Sokol Rybník  531,3 2 / 3 
 29. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  529,7 5 / 5 
 30. GAJDOŠ Milan SKK Náchod B 529,6 3 / 3 
 31. KOČÍ Miroslav SK Solnice  529,4 4 / 4 
 32. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 529,3 2 / 3 
 33. ŠPAČEK Jakub SKK Náchod C 528,3 3 / 3 
 34. HONS Filip TJ Bižuterie Jablonec n/N.  527,7 3 / 4 
 35. KRÁČMAR František SKK Hořice  527,6 5 / 6 
 36. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  527,3 6 / 6 
 37. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  527,0 3 / 3 
 38. PETKO Jan KK Šumperk  526,9 4 / 5 
 39. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  526,4 3 / 3 
 40. BAIER Jiří SKK Hořice  525,5 6 / 6 
 41. BROŽEK Viktor SKK Náchod B 525,0 3 / 3 
 42. JIROUT Tomáš SKK Náchod C 524,3 3 / 3 
 43. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 523,8 4 / 4 
 44. DOUCHA Jiří SKK Náchod B 523,5 2 / 3 
 45. HEINISCH Pavel KK Šumperk  522,8 5 / 5 
 46. KUŽEL Miroslav TJ Lokomotiva Trutnov  522,5 3 / 4 
 47. MACAS Martin KK Zábřeh B 522,4 4 / 4 
 48. KRATOCHVÍL Karel TJ Lokomotiva Trutnov  521,5 4 / 4 
 49. PETERA Robert SKK Náchod B 521,4 3 / 3 
 50. ČEJPA Ladislav st. SKK Náchod C 520,6 2 / 3 
 51. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 519,1 3 / 3 
 52. ADAMŮ Tomáš SKK Náchod C 519,0 3 / 3 
 53. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  518,9 3 / 3 
 54. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 518,0 3 / 4 
 55. TRÝZNA Roman SKK Vrchlabí  517,3 3 / 3 
 56. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec n/N.  512,7 4 / 4 
 57. COMPEL Miloš KK Zábřeh B 512,6 3 / 4 
 58. BAĎURA Antonín SKK Náchod C 511,7 2 / 3 
 59. MARTINEC Antonín SKK Náchod C 511,3 3 / 3 
 60. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  510,6 3 / 3 
 61. HORÁČEK Jan SKK Vrchlabí  508,0 3 / 3 
 62. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  506,0 3 / 3 
 63. RYŠAVÝ Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov  505,8 4 / 4 
 64. ČERVINKA Jiří TJ Lokomotiva Trutnov  505,6 3 / 4 
 65. HRUBÝ Milan SK Solnice  505,0 4 / 4 
 66. TRUDIČ Petr SKK Náchod C 504,7 3 / 3 
 67. KŘÍŽ Pavel SKK Jičín B 504,3 2 / 3 
 68. VOKÁČ Petr SKK Hořice  501,6 5 / 6 
 69. NEDOMLEL Aleš TJ Lokomotiva Trutnov  500,3 4 / 4 
 70. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 499,7 3 / 3 
 71. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 494,2 3 / 3 
 72. KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 491,2 3 / 4 
 73. VIK Lukáš SKK Jičín B 490,8 3 / 3 
 74. EZR Vlastimil TJ Sokol Rybník  479,3 3 / 3 
 75. KAZDA Jaroslav SKK Jičín B 463,5 2 / 3 

 

Zprávy STK 

Jak již víte, nefungoval mi internet a tak již pracuji na případném záložním připojení aby se podobná věc již neopakovala. 
Další věcí je Vaše zasílání výsledků. Tolik problémů co mám v této soutěži jsem za celé působení v dorosteneckých 
soutěží neměl. Tam stačilo napsat jak si člověk spolupráci přestavuje a vše chodilo jako hodinky. Zde je tomu spíše 



3. KLM – C  Zpravodaj č. 07 – 2005/06 

 4 

naopak. Čím více člověk píše o nedostatku tím více jich uděláte. Pro lepší kontrolu zda jsem výsledek obdržel používejte 
funkci POTVRZENÍ. Jak zprávu otevřu, odkliknu přijatou zprávu a odesílatel je informován o tom, že zpráva došla. 

 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 16.10.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 

 


